Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 23:20
Link do produktu: https://sklep.milansportrc.pl/sunpadow-platin-series-4000mah-2s1p-74v-130c65c-p-4796.html
SUNPADOW PLATIN SERIES
4000MAH 2S1P-7.4V-130C/65C
Cena brutto 337,05 zł
Cena netto 274,01 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy JA0031
Kod producenta JA0031
Opis produktu
- Length: 93mm
- Height: 18.3mm
- Width: 47mm
- Weight: 160g
- Connectors: 4mm Tubes
- Style: 2S Shorty
- Voltage: 7.4V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold